

Taxa 1977 ApS
Gærdetoften 4, 8920 Randers SV

CVR-nr. 42 63 06 16

Årsrapport

26. august 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Mesut Arslan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. august 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Taxa 1977 ApS Gærdetoften 4 8920 Randers SV
	CVR-nr.: 42 63 06 16
	Regnskabsår: 26. august - 31. december
Direktion	Mesut Arslan
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at udføre erhvervsmæssig persontransport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 665.290 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 89.384 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/8 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	665.290
1 Personaleomkostninger	-469.375
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-67.872
Resultat før finansielle poster	128.043
Øvrige finansielle omkostninger	-9.065
Resultat før skat	118.978
Skat af årets resultat	-29.594
Årets resultat	89.384
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	89.384
Disponeret i alt	89.384

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.021
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>95.021</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>95.021</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.264
Udsudte skatteaktiver	5.628
Andre tilgodehavender	14.984
Periodeafgrænsningsposter	1.570
Tilgodehavender i alt	<u>38.446</u>
Likvide beholdninger	<u>187.354</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>225.800</u>
Aktiver i alt	<u>320.821</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	89.384
Egenkapital i alt	<u>129.384</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	36.273
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.273</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	38.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.934
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.700
Selskabsskat	35.222
Anden gæld	38.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>155.164</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>191.437</u>
Passiver i alt	<u>320.821</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 26. august 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.384	89.384
	40.000	89.384	129.384

Noter

26/8 2021
- 31/12 2022

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	463.722
Andre omkostninger til social sikring	4.165
Personaleomkostninger i øvrigt	1.488
	469.375

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	74.273	38.000	36.273	0
	74.273	38.000	36.273	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 86 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i hyrevogn, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 95 t.kr.
